
Curriculum Vitae 
 

 
  

Лични информации  

Име и презиме ПАТРИЦИЈА КАЛАМАРАС 
Адреса ЈЗУ Градска општа болница „8-ми Септември“ – Скопје 

Париска бб, Скопје  
Република Македонија 

Телефон + (389) 2-3087-535 Мобилен:  

Факс + (389) 2-3087-607 

E-mail patricijakalamaras@yahoo.com 
  

Националност Македонка 
  

Датум на раѓање 29.01.1962 Скопје, Република Македонија 
  

Пол Женски 
  

  

  

Работно искуство 27 години во област на медицината, 22 години како 
специјалист по интерна медицина 
 

2011 - во тек Специјалист Инфектолог – Одделение за инфективни болести  

 

Вештини и компетенции Дијагностика 

Лумбално Пунктирање 

Пнеумослајдови 

Назив и адреса на работодавец ЈЗУ Градска општа болница „8-ми Септември“ – Скопје 
Париска бб, Скопје, Република Македонија 
 



1988 - 2011 Специјалист Инфектолог  – Одделение за интензивна нега 
Шеф на оддел за метаболни нарушувања 
 

Назив на институција ЈЗУ Клиника за Инфективни Болести  Скопје, Република 
Македонија 
 

        Образование и обука  

  

2014 - во тек Докторски студии на клиничка медицина 

   Медицински факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, 
Скопје, Република Македонија 

 
2002 

 

 

 

 

 

 
1993 

 
Магистер по ветеринасрски науки од областа на заразни 
заболувања  
 
 
УКИМ Факултет за Ветеринарна Медицина 
 
 
 
 
 
Специјалист по инфективни болести  

 Медицински факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, 
Скопје, Република Македонија 
 

 

 

1985 
 

 Доктор на медицина 

 Медицински факултет, Универзитет „Св. Кирил и Методиј“, 
Скопје, Република Македонија 
 

 

 

Студиска посета - октомври-ноември 2015: APOLLO Hospital Chenai India –  
 
-септември-октомври2013 – TOKUDA Sofia Bulgaria  



 

 

Учество на школи и конгреси - 2012 : Светски конгрес за инфективни болести Тајланд 

- 2010:  Светски конгрес за инфективни болести –Мајами         

Флорида УСА  

-2009:   обука за ЕХО-абдомен,Пловдив,Бугарија  

- 2008:  Светски конгрес за инфективни болести  - Сингапур  

- 2006:  Светски конгрес за инфективни болести  - Лисабон  

- 2002   Светски конгрес за инфективни болести  - Аргентина 

- 2001   AKX , Wien Оддел за инфективни болесто 

 

 

Членство - 1985 Лекарска комора на Македонија 

 

Мајчин јазик Македонски 

Странски јазици Англиски,Грчки 


